

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังบดอัดแน่น สายทางบ้านโนนคูณ ม.1 ต.ลาดใหญ่-บ้านบะกาม ม.7 ต.กุดตุ้ม อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 478,000.00 บาท (-สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงาน สายทางเดิม ถนนลูกรังชำรุดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 2,100 เมตร
ดำเนินการ ช่วงที่ 1 งานลูกรังบดอัดแน่น หน้า 0.20 เมตร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร
ช่วงที่ 2 งานลูกรังบดอัดแน่น หน้า 0.20 เมตร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,100 เมตร
หรือปริมาณลูกรังบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 1,764.00 ลูกบาศก์เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 กรกฎาคม 2564 เป็นเงิน 482,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ 1205/2564 ลงวันที่ 8 กรกฎาคม 2564
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - นายปรีชา วิไลลักษณ์ ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น ประธานกรรมการ
 - นายวิษุวัต อุมารังษี ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ
 - นายชินวร ชมนาวัง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังบดอัดแน่น

ทาง บ้านโนนคูณ หมู่ที่ 1 ตำบลลาดใหญ่ บ้านบะกาม หมู่ที่ 7 ตำบลฤๅษี อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

รายงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ชนิดสายทางเดิม	ถนนลูกรังชำรุด	กว้าง	4.50 เมตร ยาว	2,100 เมตร
ปริมาณ	ช่วงที่ 1 งานลูกรังบดอัดแน่นหนา 0.20 ม. กว้าง	4.00 เมตร ยาว	1,000 เมตร	
	ช่วงที่ 2 งานลูกรังบดอัดแน่นหนา 0.20 ม. กว้าง	4.00 เมตร ยาว	1,100 เมตร	
	หรือปริมาณลูกรังบดอัดแน่น ไม่น้อยกว่า	1,764.00 ลูกบาศก์เมตร		

แผนการ วันที่ 20 กรกฎาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานฉาบปูนอุดรอย ขนาดเบา	ตร.ม.	10,500.00	1.72	18,060.00	1.3607	2.34	24,574.24	
2	งานลูกรังบดอัดแน่นหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	1,764.00	187.80	331,279.20	1.3607	255.54	450,771.61	
3	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3607	6,939.57	6,939.57	
TOTAL								482,285.42	
คิดราคาเห็ย								482,000.00	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 354,439.20

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

Factor (จากตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

(ลงชื่อ)

(นายวิชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการ
นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายวิวัฒน์ อุมารังษี)

กรรมการ
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายชินวร ชมมาวัง)

กรรมการ
นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นาย ชมมาวัง)
ผู้อำนวยการสำนักงาน

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังบดอัดแน่น

สายทาง บ้านโนนคูณ หมู่ที่ 1 ตำบลลาดใหญ่ - บ้านชะก่าม หมู่ที่ 7 ตำบลฤๅษี อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1	งานถางป่าชูดอ ขนาดเบา	10,500.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานลูกรังบดอัดแน่น หนา 0.20 ม.	1,764.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
3	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 482,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

สำเนาถูกต้อง



(นายทินวร ชมนาวัง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน